
 
 

UCHWAŁA NR XXI/186/14 
RADY GMINY OSTROWICE  

z dnia 27 lutego 2014 r. 

w sprawie przyjęcia programu postępowania naprawczego 

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8  sierpnia 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318)  oraz art. 240 a ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646) Rada Gminy Ostrowice uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji program postępowania naprawczego, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowice.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Błachuta 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

 


